






Liite 1
1 Adamare Oy
2 Airi Uimaniemi
3 Anni Hokkanen
4 Arja Ovaska
5 Attendo Terapia/Ylivieska
6 Attentio Oy/Oulu
7 Auron Oy/Pohjoinen vakuutuspiiri
8 Coronaria/Kemi (ryhmittymä)
9 Coronaria/Oulu/Ratamotie (ryhmittymä)

10 Coronaria/Oulu/Sammakkotalo (ryhmittymä)
11 Coronaria/Rovaniemi (ryhmittymä)
12 Dirico Oy
13 Geneesi/Pohjoinen vakuutuspiiri
14 Hannakaisa Kumpula
15 Hippo Terapiaklinikka Oy/Oulu
16 Innostuksen Hetki
17 Isnova Oy
18 Jenni Pajari 
19 Jenni Toivanen
20 Kainuun terapia- ja työnohjauspalvelut Kirsti Pyhäluoto-Keränen tilaton 
21 Kainuun terapia- ja työnohjauspalvelut Kirsti Pyhäluoto-Keränen/Kajaani
22 Kainuun terapia- ja työnohjauspalvelut Kirsti Pyhäluoto-Keränen/Suomussalmi
23 Kalevalan Kuntoutuskoti-säätiö
24 Katariina Tunkkari
25 Kirsi Holden
26 Kirsti Pekkarinen Tmi
27 Koulutusavain Oy/Kajaani
28 Koulutusavain Oy/Oulu
29 Maarit Veikkolainen
30 Mari Peltola
31 Mari Suhonen
32 Marja H Juntunen
33 Mielenmaailma
34 Miella psykologi- ja psykoterapiapalvelut
35 Mimmin Terapia Oy/Oulu
36 Mind.Id Oy/Kukintotie
37 Mind.Id Oy/Syrjäkatu
38 Mindventure Oy
39 Musiikki- ja Psykoterapiapalvelut Kari Syvänen Oy/Oulu
40 NorTher Oy/Rovaniemi keskusta
41 NorTher Oy/Saarenkylä
42 Paula Väänänen
43 Piia Kaurala tmi
44 PlusTerveys Lääkärit Oy/Oulu
45 Psykologi- ja psykoterapiapalvelu Riikka Rahikkala
46 Psykologi Sirpa Nyman Tmi
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47 Psykologipalvelut S-L Haikola Oy
48 Psykoterapeutti Heikkilä Kari JP
49 Psykoterapeutti Lastenpsykiatri Maria-Liisa Hannula
50 Psykoterapia- ja konsultaatiopalvelut Arja Koskelainen
51 Psykoterapia Krookus Oy
52 Psykoterapiaa ja työnohjausta Hilkka Kaikkonen
53 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy/Oulu
54 Psykoterapiapalvelu Jenni Helkomaa
55 Psykoterapiapalvelu Riitta Niskanen
56 Psykoterapiapalvelut Eero Keinänen Oy
57 Psykoterapiapalvelut Riitta Immonen
58 Psykoterapiapalvelut Taina Enbuske Oy/Oulu
59 Psykoterapiapalvelut Taina Enbuske Oy/Tornio
60 Psykoterapiapalvelut Ulla Ollila
61 Psykoterapiapalvelut Ulla Paakkola
62 Psykoterapiapalvelut Voimaa
63 Psykoterapiapiste Pitkospuut
64 Puheterapiapalvelut Päivi Bogdanoff
65 Päivi Laitinen
66 Riitta Hannus
67 Riitta Peura
68 Risto Lappeteläinen Oy
69 Satucon Oy
70 Terapeuttitalo Oy
71 Terapia- ja ohjauspalvelut Mikko Laitinen
72 Terapia- ja Työohjauspalvelu Susiraja
73 Terapia Toivontila
74 Terapiapalvelu Arnikki
75 Terapiapalvelu Miete
76 Terapiapalvelut Hannele Nykänen
77 Terapiapalvelut Johanna Heikkilä/Oulu
78 Terapiapalvelut Johanna Heikkilä/Raahe
79 Terapiapalvelut Saaga Ky
80 THT-Keskus Oy
81 Tietoista/Muhos
82 Tietoista/Oulu
83 Tietoista/Vaala
84 Tiina S. Koski
85 Tmi Heli Tuikka- Ratkaisujen polulla
86 Tmi Heli Vähätaini
87 Tmi Jenni Fyrstén
88 Tmi Kristiina Kuronen
89 Tmi Mika Sirén 
90 Tmi psykoterapeutti Sari Jukuri
91 Tmi Päivi Remahl
92 Tmi Sari Dufva
93 Toiminimi Arja Seppälä
94 Toiminimi Marjatta Kurkinen
95 Toimintaterapia Kimmo Juntunen Oy
96 Traumapsykoterapia Kirsi Huhtelin-Lesell Ky



97 Traumaterapiakeskus ry
98 Wellmind Terveys Oy
99 Viita-ahon musiikki-, psykoterapia ja koulutus Ay//Leena Viita-aho

100 Viita-ahon musiikki-, psykoterapia ja koulutus Ay/Matti Viita-aho



Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 
palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
hinta 

€/45 min

Hinnan 
vertailu- 
pisteet

Pisteet 
koulu- 

tuksesta

Pisteet 
työkoke- 
muksesta

Laadun 
pisteet 

yht.

Laadun 
vertailu- 
pisteet

Vertailu- 
pisteet 

yhteensä

Tarjottu 
asiakas- 
määrä

Asiakas- 
määrän 
kertymä

Airi Uimaniemi X 75,00 69,33 25,00 15,00 40,00 20,00 89,33 2 2
Toiminimi Marjatta Kurkinen X 65,00 80,00 0,00 15,00 15,00 7,50 87,50 1 3
Marja H Juntunen X 80,00 65,00 25,00 15,00 40,00 20,00 85,00 7 10
Tmi Kristiina Kuronen X 80,00 65,00 25,00 15,00 40,00 20,00 85,00 8 18
Mielenmaailma X 80,00 65,00 25,00 15,00 40,00 20,00 85,00 2 20
Psykoterapiapalvelut Voimaa X 75,00 69,33 25,00 5,00 30,00 15,00 84,33 10 30
Toiminimi Arja Seppälä X 75,00 69,33 25,00 5,00 30,00 15,00 84,33 4 34
Psykoterapiapalvelut Riitta Immonen X 82,00 63,41 25,00 15,00 40,00 20,00 83,41 5 39
Satucon Oy X 84,00 61,90 25,00 15,00 40,00 20,00 81,90 10 49
Toimintaterapia Kimmo Juntunen Oy X 75,00 69,33 25,00 0,00 25,00 12,50 81,83 10 59
Hannakaisa Kumpula X 85,00 61,18 25,00 15,00 40,00 20,00 81,18 1 60
Terapia Toivontila X 82,00 63,41 25,00 10,00 35,00 17,50 80,91 5 65
Terapia- ja ohjauspalvelut Mikko Laitinen X 79,00 65,82 25,00 5,00 30,00 15,00 80,82 10 75
Tmi Heli Vähätaini X 86,00 60,47 25,00 15,00 40,00 20,00 80,47 12 87
Musiikki- ja Psykoterapiapalvelut Kari Syvänen Oy/Oulu X 86,00 60,47 25,00 15,00 40,00 20,00 80,47 20 107
Viita-ahon musiikki-, psykoterapia ja koulutus Ay//Leena Viita-
aho

X
65,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 30 137

THT-Keskus Oy X 87,00 59,77 25,00 15,00 40,00 20,00 79,77 2 139
Viita-ahon musiikki-, psykoterapia ja koulutus Ay/Matti Viita-
aho

X
70,00 74,29 0,00 10,00 10,00 5,00 79,29 20 159

Mari Peltola X 88,00 59,09 25,00 15,00 40,00 20,00 79,09 4 163
Maarit Veikkolainen X 88,00 59,09 25,00 15,00 40,00 20,00 79,09 8 171
Risto Lappeteläinen Oy X 88,00 59,09 25,00 15,00 40,00 20,00 79,09 25 196
Riitta Hannus X 85,00 61,18 25,00 10,00 35,00 17,50 78,68 1 197
Päivi Laitinen X 83,00 62,65 16,00 15,00 31,00 15,50 78,15 4 201
Kirsti Pekkarinen Tmi X 90,00 57,78 25,00 15,00 40,00 20,00 77,78 4 205
Psykoterapiapalvelut Taina Enbuske Oy/Oulu X 90,00 57,78 25,00 15,00 40,00 20,00 77,78 10 215
Psykoterapiapalvelut Taina Enbuske Oy/Tornio X 90,00 57,78 25,00 15,00 40,00 20,00 77,78 10 225
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Tmi Heli Tuikka- Ratkaisujen polulla X 80,00 65,00 25,00 0,00 25,00 12,50 77,50 3 228
Terapiapalvelut Johanna Heikkilä/Oulu X 84,00 61,90 25,00 5,00 30,00 15,00 76,90 6 234
Psykoterapia- ja konsultaatiopalvelut Arja Koskelainen X 85,00 61,18 25,00 5,00 30,00 15,00 76,18 2 236
Terapiapalvelut Johanna Heikkilä/Raahe X 86,00 60,47 25,00 5,00 30,00 15,00 75,47 6 242
Tmi psykoterapeutti Sari Jukuri X 90,00 57,78 25,00 10,00 35,00 17,50 75,28 3 245
Psykoterapiapalvelu Riitta Niskanen X 90,00 57,78 25,00 10,00 35,00 17,50 75,28 2 247
Psykoterapiapalvelut Ulla Paakkola X 87,00 59,77 25,00 5,00 30,00 15,00 74,77 8 255
Mindventure Oy X 87,00 59,77 25,00 5,00 30,00 15,00 74,77 4 259
Kirsi Holden X 95,00 54,74 25,00 15,00 40,00 20,00 74,74 1 260
Riitta Peura X 95,00 54,74 25,00 15,00 40,00 20,00 74,74 3 263
Psykoterapiapalvelut Ulla Ollila X 95,00 54,74 25,00 15,00 40,00 20,00 74,74 1 264
Psykoterapiapalvelut Eero Keinänen Oy X 95,00 54,74 25,00 15,00 40,00 20,00 74,74 10 274
Innostuksen Hetki X 84,00 61,90 25,00 0,00 25,00 12,50 74,40 15 289
Dirico Oy X 92,00 56,52 25,00 10,00 35,00 17,50 74,02 8 297
Mari Suhonen X 90,00 57,78 16,00 15,00 31,00 15,50 73,28 8 305
Coronaria/Oulu/Sammakkotalo (ryhmittymä) * X 89,40 58,17 25,00 5,00 30,00 15,00 73,17 10 315
Psykologipalvelut S-L Haikola Oy * X 98,00 53,06 25,00 15,00 40,00 20,00 73,06 8 323
Terapiapalvelu Miete * X 80,00 65,00 16,00 0,00 16,00 8,00 73,00 10 333
Attendo Terapia/Ylivieska * X 89,90 57,84 25,00 5,00 30,00 15,00 72,84 3 336
Terapiapalvelut Saaga Ky * X 95,00 54,74 25,00 10,00 35,00 17,50 72,24 7 343
Tietoista/Muhos * X 95,00 54,74 25,00 10,00 35,00 17,50 72,24 5 348
Tietoista/Vaala * X 95,00 54,74 25,00 10,00 35,00 17,50 72,24 5 353
Tietoista/Oulu * X 95,00 54,74 25,00 10,00 35,00 17,50 72,24 5 358
Coronaria/Kemi (ryhmittymä) * X 95,40 54,51 25,00 10,00 35,00 17,50 72,01 10 368
PlusTerveys Lääkärit Oy/Oulu * X 100,00 52,00 25,00 15,00 40,00 20,00 72,00 5 373
Arja Ovaska * X 78,00 66,67 0,00 10,00 10,00 5,00 71,67 3 376
Mimmin Terapia Oy/Oulu * X 92,00 56,52 25,00 5,00 30,00 15,00 71,52 10 386
Koulutusavain Oy/Oulu * X 94,00 55,32 25,00 5,00 30,00 15,00 70,32 20 406
Terapiapalvelut Hannele Nykänen * X 80,00 65,00 0,00 10,00 10,00 5,00 70,00 4 410
Coronaria/Rovaniemi (ryhmittymä) * X 99,40 52,31 25,00 10,00 35,00 17,50 69,81 3 413
Kainuun terapia- ja työnohjauspalvelut Kirsti Pyhäluoto-
Keränen/Kajaani *

X
105,00 49,52 25,00 15,00 40,00 20,00 69,52 1 414

Mind.Id Oy/Kukintotie * X 105,00 49,52 25,00 15,00 40,00 20,00 69,52 2 416
Mind.Id Oy/Syrjäkatu * X 105,00 49,52 25,00 15,00 40,00 20,00 69,52 2 418
Kainuun terapia- ja työnohjauspalvelut Kirsti Pyhäluoto-
Keränen/Suomussalmi *

X
105,00 49,52 25,00 15,00 40,00 20,00 69,52 4 422

Psykoterapiaa ja työnohjausta Hilkka Kaikkonen * X 100,00 52,00 25,00 10,00 35,00 17,50 69,50 10 432



Terapiapalvelu Arnikki * X 80,00 65,00 8,00 0,00 8,00 4,00 69,00 5 437
Isnova Oy * X 85,00 61,18 0,00 15,00 15,00 7,50 68,68 3 440
Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy/Oulu * X 98,00 53,06 25,00 5,00 30,00 15,00 68,06 80 520
Piia Kaurala tmi * X 80,00 65,00 0,00 5,00 5,00 2,50 67,50 2 522
Jenni Pajari 80,00 65,00 0,00 5,00 5,00 2,50 67,50 10
Tiina S. Koski 95,00 54,74 8,00 15,00 23,00 11,50 66,24 2
Hippo Terapiaklinikka Oy/Oulu 114,00 45,61 25,00 15,00 40,00 20,00 65,61 20
NorTher Oy/Rovaniemi keskusta * X 103,00 50,49 25,00 5,00 30,00 15,00 65,49 10 532
Adamare Oy 90,00 57,78 0,00 15,00 15,00 7,50 65,28 5
NorTher Oy/Saarenkylä * X 103,50 50,24 25,00 5,00 30,00 15,00 65,24 24 556
Anni Hokkanen 80,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,00 2
Jenni Toivanen 80,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,00 9
Psykoterapiapalvelu Jenni Helkomaa * X 80,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,00 9 565
Tmi Päivi Remahl 85,00 61,18 0,00 5,00 5,00 2,50 63,68 1
Traumapsykoterapia Kirsi Huhtelin-Lesell Ky * X 85,00 61,18 0,00 5,00 5,00 2,50 63,68 3 568
Traumaterapiakeskus ry 90,00 57,78 0,00 10,00 10,00 5,00 62,78 1
Psykoterapeutti Lastenpsykiatri Maria-Liisa Hannula * X 100,00 52,00 8,00 10,00 18,00 9,00 61,00 2 570
Psykoterapeutti Heikkilä Kari JP 120,00 43,33 25,00 10,00 35,00 17,50 60,83 1
Paula Väänänen 98,00 53,06 0,00 15,00 15,00 7,50 60,56 1
Psykoterapiapiste Pitkospuut * X 130,00 40,00 25,00 15,00 40,00 20,00 60,00 2 572
Miella psykologi- ja psykoterapiapalvelut * X 87,00 59,77 0,00 0,00 0,00 0,00 59,77 3 575
Coronaria/Oulu/Ratamotie (ryhmittymä) 98,00 53,06 8,00 5,00 13,00 6,50 59,56 2
Geneesi/Pohjoinen vakuutuspiiri * X 88,00 59,09 0,00 0,00 0,00 0,00 59,09 10 585
Wellmind Terveys Oy * X 119,00 43,70 25,00 5,00 30,00 15,00 58,70 30 615
Terapia- ja Työohjauspalvelu Susiraja * X 115,00 45,22 8,00 15,00 23,00 11,50 56,72 12 627
Auron Oy/Pohjoinen vakuutuspiiri 93,00 55,91 0,00 0,00 0,00 0,00 55,91 20
Koulutusavain Oy/Kajaani * X 94,00 55,32 0,00 0,00 0,00 0,00 55,32 4 631
Psykoterapia Krookus Oy * X 100,00 52,00 0,00 5,00 5,00 2,50 54,50 1 632
Tmi Jenni Fyrstén 100,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,00 2
Tmi Sari Dufva 145,00 35,86 25,00 5,00 30,00 15,00 50,86 18
Psykologi Sirpa Nyman Tmi * X 120,00 43,33 0,00 15,00 15,00 7,50 50,83 1 633
Psykologi- ja psykoterapiapalvelu Riikka Rahikkala 109,00 47,71 0,00 0,00 0,00 0,00 47,71 1
Puheterapiapalvelut Päivi Bogdanoff 110,00 47,27 0,00 0,00 0,00 0,00 47,27 2
Attentio Oy/Oulu 120,00 43,33 0,00 0,00 0,00 0,00 43,33 5

* Valittu alueellisen kattavuuden turvaamiseksi


